Заместителю Председателя
Совета министров Республики Крым –
Постоянному Представителю

Республики Крым
при Президенте Российской Федерации
Мурадову Г.Л.
от _______________________________
                                    (фамилия, имя, отчество)

проживающего(ей) по адресу:
_________________________________

_________________________________,
паспорт:  ________ № ______________,
выдан: ___________________________
_________________________________

_________________________________

Тел.______________________________

E-mail ____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня на государственную гражданскую службу
Республики Крым и назначить с «___» _____________ 20 ___ г. (дата приема проставляется по согласованию с руководителем Постоянного Представительства – представителем нанимателя (после визирования
у ответственного за кадровую работу)) на должность государственной гражданской службы Республики Крым:
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

(наименование должности и структурного подразделения)
Постоянного Представительства Республики Крым при Президенте Российской Федерации.
С Законом Республики Крым «О государственной гражданской службе Республики Крым», Законом Республики Крым «О денежном содержании государственных гражданских служащих Республики Крым», иными актами
о государственной гражданской службе Республики Крым, условиями оплаты труда ознакомлен(а).
К заявлению прилагаю: - (перечисляются прилагаемые документы)
-

-

-

-

_____________________

_______________/______________________/

(дата)

(подпись)